
 

 

Na podlagi petega odstavka 20. člena Zakona o spodbujanju investicij (Uradni list RS, št. 
13/18, 204/21 in 29/22) in 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 
13/12, 18/17 in 18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica seji dne 21. julija 2022 
sprejel naslednji  
 
 
 
 

S K L E P  
 
 
 
1.  

 
Nepremičnine parc. št. 1183/23, 1183/24, 1183/25, 1183/26, 1183/27, 1183/28, 1183/29 in 
1183/30 vse k.o. 2302 Kromberk, v skupni izmeri 25.418 m², se prodajo pod ceno, ki je 
nižja od tržne. 
 

2. 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica, pooblašča župana Mestne občine Nova Gorica, 
da v skladu z določbami Zakona o spodbujanju investicij (Uradni list RS, št. 13/18, 204/21 
in 29/22) izvede postopek prodaje nepremičnin parc. št. 1183/23, 1183/24, 1183/25, 
1183/26, 1183/27, 1183/28, 1183/29 in 1183/30 vse k.o. 2302 Kromberk, v skupni izmeri 
25.418 m², pod ceno, ki je nižja od tržne cene , t. j. 66,85 EUR/m² neto), in sicer ne za manj 
kot 57,12 EUR/m². 
 

3.  
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Številka: 3510-0011/2021-34      dr. Klemen Miklavič 
Nova Gorica, 21. julija 2022                ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


